Krajnerom, IČO: 41821378 zo dňa 06.07.2023, ktorý bude tvoriť 
prílohu zmluvy. Spoločnosť Cube Podhorská, s.r.o. vloží do 
rekonštrukcie finančný vklad vo výške 50 000 eur (slovom 
päťdesiattisíc eur), pričom predpokladaný náklad na rekonštrukciu 
je vo výške 76 000 eur (slovom sedemdesiatšesťtisíc eur), zvyšnú 
časť nákladov vloží do rekonštrukcie obec Banka. 
- vyhlásenie obchodnej verejnej súťaže na odpredaj 
nehnuteľnosti vo vlastníctve obce Banka v k. ú. Banka – pozemku  
C-KN parc. č. 1355/5 zastavané plochy a nádvoria o výmere 910m2 
postupom podľa §9a ods.